

انهدام باند بزرگ سرقت مسلحانه از فرش‌فروشی‌های تهران

هشت عضو باند سرقت مسلحانه از فرش‌فروشی‌های شهر تهران شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش میزان، ساعت ۵ بامداد روز دوازدهم تیرماه و از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک فقره سرقت از یک مغازه فرش‌فروشی در خیابان پیامبر به کالانتری ۱۴۰ باغ فیض اعلام شد. با حضور مأموران کالانتری در محل، تعدادی از اهالی محل به آن‌ها اعلام داشتند که ۶ سرنشین دو دستگاه خودرو سواری «ماکسیما» و «پراید» به در یک مغازه فرش‌فروشی مراجعه و سپس از تخریب درب مغازه بنا بر اظهارات صاحب مغازه فرش‌فروشی، اقدام به سرقت ۱۳ تخته فرش به ارزش تقریبی یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان کردند. شاهدان صحنه سرقت در خصوص مسلح بودن سارقان به اسلحه کمری گفتند با مشاهده صحنه سرقت قصد داشتیم تا مانع شویم که ناگهان سارقان با استفاده از چند قبضه سلاح سرد و در حالی که یک نفر از آن‌ها مسلح به اسلحه کمری بود به سمت ما حمله ور شده و در همان لحظه هر شش نفر سوار ماشین‌های خود شده و از محل متواری شدند. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع سرقت مسلحانه و به دستور بازپرس شعبه ششم دادرسی ناحیه ۳۴ تهران، پرونده در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. با آغاز تحقیقات و در بررسی سرقت‌های مشابه، کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی اقدام به شناسایی دو محل سرقت دیگر در دو مغازه فرش‌فروشی در مناطق «سیدخندان» و «جنت‌آباد» کردند که سارقان در این



سرقت‌ها نیز به شیوه‌ای مشابه و پس از تخریب در مغازه‌ها، با استفاده از سیم بگسل اقدام به سرقت تخته‌های فرش از آن‌ها کرده بودند. در شرایطی که این گروه از سارقان، در سرقت‌های خود بسیار ماهرانه عمل کرده و عملاً از طریق بررسی‌های میدانی به عمل آمده از محل‌های سرقت، امکان شناسایی آن‌ها وجود نداشت، اما با این وجود

کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات ویژه پلیسی موفق به شناسایی تمامی اعضای این گروه از سارقان مغازه‌های فرش‌فروشی شدند. با شناسایی هر هشت عضو این گروه از سارقان و در بررسی سوابق آن‌ها مشخص شد که تمامی این سارقان از مجرمان سابقه‌دار و حرفه‌ای در زمینه سرقت‌های به عنف (سرقت‌های خشن)، سرقت‌های

سانحه برای هوایم‌آموزشی

مدیرکل عملیات فرودگاهی و تجهیزات زمینی فرودگاه پیام گفت: در سانحه‌ای که دیروز هنگام فرود برای یک هوایم‌آموزشی در فرودگاه پیام رخ داد به سرنشینان آسیب جدی وارد نشده است. علی‌کاملی در گفتگو با ایسنا گفت: روز دوشنبه (۷ اسفند) یک فروند هوایم‌آموزشی در هنگام فرود و در ابتدای باند دچار سانحه شد. کاملی افزود: این هوایم‌آموزشی ۲ سرنشین بود که هم خلبان و هم کارآموز به دلیل بروز جراحات جزئی به بیمارستان منتقل شدند. معاون هوانوردی و امور فرودگاهی شرکت خدمات هوایی پیام گفت: با تدبیر و هوشیاری تیم مراقبت شرکت خدمات هوایی پیام، هوایم‌آموزشی که دچار نقص فنی شده بود، بر زمین نشست. منوچهر انتقایی گفت: این هوایم‌آموزشی از نوع تک‌موتور متعلق به شرکت آموزش خلبانی پارس‌پس بود. معاون هوانوردی و امور فرودگاهی شرکت خدمات هوایی پیام خاطر نشان ساخت: استاد خلبان و دانشجو با کمک پرسنل سخت‌کوش ایمنی و آتش‌نشانی در سلامت کامل از هواپیما خارج شدند.



فوت یک تازه عروس در بروجن

مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی چهارمحال و بختیاری با اشاره به فوت یک زن جوان ۲۰ ساله در بروجن (تازه‌عروس)، گفت: علت قطعی مرگ این زن در دست بررسی است. محسن ابراهیمی در گفتگو با ایسنا، اظهار کرد: طی تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پزشکی و درخواست اعزام آمبولانس از سوی خانواده زن جوان، سریعاً تکنسین‌های اورژانس به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: عملیات احیا برای زن جوان انجام شد که متأسفانه می‌گذشت، موفقیت‌آمیز نبود. ابراهیمی ادامه داد: همسر ۲۸ ساله این زن جوان نیز در حالی که هنوز زنده بود، به بیمارستان منتقل شد. وی خاطر نشان کرد: علت مرگ این زن جوان از سوی پزشکی قانونی در حال بررسی است.

رئیس کالانتری ۱۱۱ هفت چنار از دستگیری یک خرده‌فروش مواد مخدر خبر داد و گفت: در بازرسی از خودرو متهم یک کیلو ۸۵۰ گرم تریاک کشف شد. گزارش مهر، سرهنگ قدرت‌اله حق پرست گفت: در پی اطلاع از اینکه فردی حدود ۲۵ ساله با یک دستگاه خودرو سواری سفید رنگ اقدام به فروش مواد

مخدر می‌کند، مأموران انتظامی کالانتری تحقیق در این خصوص را آغاز کردند. رئیس کالانتری ۱۱۱ عنوان داشت: با افزایش گشت‌های انتظامی به خصوص در محل‌هایی که امکان تردد متهم قابل‌متصور بود، مأموران انتظامی در حوالی خیابان نجیر متوجه رفتار مشکوک فردی با یک دستگاه خودرو سواری سفید رنگ شدند که بلافاصله در یک عملیات پلیسی خودرو متوقف و راننده را با دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه متهم که سعی داشت ذهن مأموران کالانتری را منحرف سازد، گفت: در بازرسی صورت گرفته از خودرو متهم مقدار یک کیلو و ۸۵۰ گرم تریاک که به طور ماهرانه‌ای در خودرو موصوف جاسازی شده بود، کشف شد.

کشف ۲ کیلو تریاک در یک خودرو



محمود (خواستگار سابق) متوجه اختلافات من با همسرم شد، تصمیم به کشتن او گرفت و عنوان کرد که حتی اگر من با او همکاری نداشته باشم، به تنهایی سیروس را خواهد کشت. شب جنایت و برابر برنامه محمود، من به اتوبان آزادگان رفتم، به سیروس زنگ زدم و به دروغ عنوان کردم که لاستیک خودرو پنجر شده است، سیروس از من درخواست کرد تا داخل ماشین نشسته، درهای ماشین را بسته و منتظر او بمانم. بعد از گذشت حدود ۲۰ دقیقه، سیروس از محل کارش در منطقه چرچک ورامین به محل رسید و در حالی که قصد تعویض لاستیک خودرو مرا داشت، محمود از پشت یک تپه خاکی خارج شد و طی یک درگیری و شلیک چند گلوله، سیروس را به قتل رساند. محمود در شعبه ششم بازپرسی دادرسی جنایی تهران حاضر شد و در زمینه اتهامش گفت: از اول هم قرار نبود من کسی را بکشم، با سمانه در اینستاگرام آشنا شدم و او دوست قدیمی‌ام بود. او که فهمیده بود من خیلی خوشبخت شده‌ام به من گفت و مرا نفرین کردی تا من بدبخت شوم. گفتم چرا؟ او گفت که شوهر مرا اذیت می‌کند و کنک می‌زند و همیشه‌نیز در حال مصرف شیشه است. این ملاقات اینستاگرامی باعث شد یک روز با او قرار بگیرم و در زمینه این موضوع با کامل صحبت کنم. وقتی به من ماجرای کشتن شوهرش را گفت من قبول نکردم و قبول کردم که با گذاشتن روز حادثه نیز به همین دلیل در محل حضور شلیک اما وقتی به آنجا رسیدم مقتول با من درگیر شد و اشتباهی یک گلوله از اسلحه به سمتش شلیک شد اما من فرار کردم و از رمپ کنار اتوبان بالا رفتم تا اینکه یکدفعه در دور دیدم فردی با مقتول درگیر شده است و من فکر می‌کنم آن فرد کلاه کاسکت دار عامل مرگ مقتول شده است چرا که من بیشتر از یک گلوله آن هم به نحو سهوی شلیک نکردم.

دوستی اینستاگرامی موجب شد زن جوان با همدمی مرد دیگری همسرش را به قتل برساند. به گزارش مهر، ساعت ۲۰:۳۰ شب ۲۸ بهمن ماه سال گذشته، از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ یک فقره فوت مشکوک به کالانتری ۱۵۲ خانی آباد اعلام شد. با حضور مأموران در بیمارستان و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد فردی به نام سیروس س. ط. (۳۲ ساله) بر اثر اصابت گلوله به ناحیه صورت و پهلو به قتل رسیده است. با حضور مأموران در محل بیمارستان و انجام تحقیقات اولیه از بستگان و اعضای خانواده مقتول، برادر زن مقتول به مأموران اعلام کرد: خواهرم به نام سمانه ۲۱ ساله در اتوبان آزادگان با خودرو شخصی ۲۰۶ در حال تردد بوده که خودرواش پنجر می‌شود. سمانه با همسرش تماس گرفته و از او جهت تعویض لاستیک خودرو درخواست کمک می‌کند، مقتول به نام سیروس نیز پس از گذشت ۲۰ دقیقه در محل حاضر می‌شود که در زمان تعویض لاستیک خودرو، فردی که گویا یک کلاه ایمنی موتورسیکلت به سر داشته به آنها نزدیک، به قصد زورگیری با مقتول درگیر و نهایتاً با اسلحه همراه خود اقدام به شلیک کرده و پس از به قتل رساندن سیروس از محل متواری شده است. در تحقیقات از شاهد صحنه جنایت و در شرایطی که در تحقیقات اولیه از سوی همسر مقتول عنوان شده بود که قاتل یک کلاه ایمنی موتورسیکلت به سر داشته، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که قاتل کلاه ایمنی بر سر نداشته و پس از مشاهده صحنه نزدیک شدن یک دستگاه خودرو سواری به محل جنایت، به سرعت از محل متواری شده است. همسر مقتول در اظهاراتش مدعی پنجری لاستیک عقب خودرو ۲۰۶ خود شده بود اما کارآگاهان با بررسی لاستیک‌های خودرو ۲۰۶ اطمینان پیدا کردند که هیچ‌کدام از لاستیک‌های خودرو دچار پنجری نشده است. همین تناقضات باعث شد تا مأموران به سمانه همسر مقتول شک کنند و او به عنوان مظنون اصلی پرونده شناخته شود. وی در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: زمانی که

پایان تلخ دوستی اینستاگرامی

جدول شماره ۵۱۲۵

افقی

۱ - کتایه از تهدید کردن - مروراید
 ۲ - درشت ۲- ووش وطر بیه -قطعه‌لوه‌ای
 ۳ - کسه دو سسر آن دارای رزوه داخلی
 ۴ - است - جاسوخانه آمریکا ۳ - قلب
 ۵ - موحد - گلزن تیم ملی پرتغال
 ۶ - همکار صندلی - از تمدن های
 ۷ - باستانی - نخ بافتنی ۵ - موج کوچک
 ۸ - روی آب - دیوار بلنسد - قرینه هم
 ۹ - عاشورا - کافی - درخت زبان
 ۱۰ - گنجشک ۷ - گل قوس فرج -
 ۱۱ - هر نوع کتاب لغت - استان زیارتی
 ۱۲ - جامه‌پوشیدنه درویشان- دروازبان
 ۱۳ - اسطوره ای تیم ملی ایتالیا - سکو
 ۱۴ - مادر عرب - گدا منشی - آن
 ۱۵ - سوی جایب ۱۰ - حرف شرط - یار
 ۱۶ - سوزن - خروس مازندرانی ۱۱ - معاصر
 ۱۷ - سرمایه زندگی - جستجو ، تحقیق
 ۱۸ - جشن انداز گسترده و روشن - از
 ۱۹ - نام های دخترانه - آبخاری در لرستان
 ۲۰ - سقف فرو ریخته - مقام آموزشی
 ۲۱ - زیر یا مانده ۱۴ - آتش قرآنی - انگل
 ۲۲ - لوله گوارش انسان - از پسوند ها
 ۲۳ - نفس خسته - کارگردان سریال
 ۲۴ - همسایه ها

پاسخ جدول شماره ۵۱۲۴

عمودی

۱- مسرور- شتر در خواب بیند پینده دانه،
 گهی لپ خورد که ... ۲- شهپر
 ۳- بلزبک - نسج - کارگر کشتی
 ۴- خاشاک- بی‌دین- بخت‌برگشتی
 ۵- عنصوان علمای دینی - دریاچه
 ۶- لرستان - واحدی در وزن ۵ - از توابع
 ۷- شهپر کرد - شش ضلعی - گل سرخ
 ۸- کوچه ۶ - آخر چیزی - چهره
 ۹- نما - مروراید های درشت ۷ - گلزن
 ۱۰- اسپانیایی چلسی - خط اسلامی -
 ۱۱- اسطوره هندی ۸ - عالم ملکوت -
 ۱۲- نیرومند - شهری در چین ۹ - جاده
 ۱۳- هموار و شن ریزی شده - از پرندگان
 ۱۴- شکاری - وحشگری ۱۰- بخش اوستا
 ۱۵- غذای فاسد خورده - رشته های
 ۱۶- گیاهی ۱۱ - رود آرام - نیم تنه -
 ۱۷- مردن - ساده لوح ۱۲ - زنگ بزرگ
 ۱۸- کلیسا - واحد برقی - ناحیه صنعتی
 ۱۹- آلمان ۱۳ - نامی پسرانه - اندیشه
 ۲۰- و نیت انجام دادن کاری - ماه مسرد
 ۲۱- شهری تاریخی در استان
 ۲۲- کرمانشاه - پشت گردن - نه گداخته
 ۲۳- نه آینده ۱۵ - ایمیل - پایتخت
 ۲۴- فرهنگی جهان اسلام

اخبار مهم

۲۳۷۰۶ بازپرس شعبه اول دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۱۲ تهران
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای غلامرضا کشمیری فرزند

شاکي آقای عباس شادی مایه شکوائیه ای علیه متهم آقای غلامرضا کشمیری به اتهام ایراد صدمه بدنی غیر عمدی مطرح که به این شعبه ارجاع و به کلاسسه پرونده ۹۲۰۹۹۸۲۱۵۰۱۰۱۹۳۳ و به شماره بایگانی ۹۶۱۷۹۸ شعبه ۱۰۸۰ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید مدرس تهران (۱۰۸۰ جزایی سابق) ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۷/۱/۲۲ وساعت ۸ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و مجبورال مکان بودن خوانده درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده طرف یک ماه پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۲۳۷۰۷ مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه ۱۰۸۰ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید مدرس تهران (۱۰۸۰ جزایی سابق)

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای امیر خرابی جاهد فرزند شاکي خانم باجی کوهی شکوائیه ای علیه متهم آقای امیر خرابی جاهد به اتهام ایراد صدمه بدنی غیر عمدی بر اثر تصادف مطرح که به این شعبه ارجاع و به کلاسسه پرونده ۹۲۰۹۹۸۲۱۵۰۱۰۲۰۲۵ و به شماره بایگانی ۹۶۱۷۹۷ شعبه ۱۰۸۰ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید مدرس تهران (۱۰۸۰ جزایی سابق) ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۷/۱/۲۰ وساعت ۸ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و مجبورال مکان بودن خوانده درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده طرف یک ماه پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۲۳۷۰۸ مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه ۱۰۸۰ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید مدرس تهران (۱۰۸۰ جزایی سابق)

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای علیرضا جبار پور شاکي آقای حمید رحیمی پور شکوائیه ای علیه متهم آقای علیرضا جبار پور به اتهام سرقت تزویری مطرح که به این شعبه ارجاع و به کلاسسه پرونده ۹۲۰۹۹۸۲۱۵۰۱۰۲۳۵ و به شماره بایگانی ۹۶۱۷۹۸ شعبه ۱۰۸۰ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید مدرس تهران (۱۰۸۰ جزایی سابق) ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۷/۱/۱۸ وساعت ۲۰:۸ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و مجبورال مکان بودن خوانده درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده طرف یک ماه پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید در غیر این صورت دادگاه قیابا به موضوع رسیدگی و رای مقتضی صادر می‌نماید.

۲۳۷۰۹ مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه ۱۰۸۰ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید مدرس تهران (۱۰۸۰ جزایی سابق)